2

Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 января 2016 года № 03
      О предоставлении земельного участка находящегося в собственности сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в аренду для сенокошения

В соответствии с п. 19 ст. 39.6, п.п. 12  п. 8 ст. 39.8  Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Мурзагареева Халита Султангареевича от 12.01.2016 года и предоставленные документы, прож. Республика Башкортостан, Давлекановский район, д. Исмагилово, ул. Озерная, д. 12,

                                  постановляю:
1. Предоставить гражданину Мурзагарееву Халиту Султангареевичу в аренду  земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером:  02:20:000000:1254 площадь 50000 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, разрешенное использование: для сенокошения.

2. Срок аренды  3 года.

3. Комитету по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить договор аренды земельного участка и обеспечить его заключение сторонами.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

           И.Р.Мухаметгалин